quinta-feira, 30 de janeiro de 2020  |  Ano III - Edição nº 00091 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Superintendência de Trânsito E Mobilidade de Irecê
Leilão

AVISO DE LEILÃO

IRC01.2020 E SI0120-IRC– VEÍCULOS, SUCATAS E SUCATAS
INSERVÍVEIS

SUPERINTENDÊNCIA DE TRÂNSITO E MOBILIDADE DE IRECÊ – STM, torna público,
para conhecimento dos interessados que, no dia 20 de fevereiro de 2020, às 9h, no
Auditório do Coperil - Cooperativa de Ensino da Região de Irecê, situado na Rua Dom
Bosco S/N - Centro, Irecê - BA,, realizará LEILÃO na forma presencial e on-line, dos
veículos apreendidos ou removidos, a qualquer título e não reclamado por seu proprietário,
classificados como conservados, sucatas aproveitáveis ou sucatas inservíveis, dentro do
prazo de 60 (sessenta) dias, a contar da data do recolhimento conforme art. 328 do Código
de Trânsito Brasileiro, cujo os proprietários já foram notificados, tendo como leiloeira a Sra.
Nina Chamadoiro de Matos, matrícula 197459676 JUCEB/BA. Os veículos a serem levados
a leilão poderão ser verificados no site www.brbid.com ou visitados no pátio onde estão
acautelados, situado Av. primeiro de Janeiro, 2805– Alto do Moura, CEP: 44900-00
Irecê/BA, nos dias 13, 14, 17, 18 e 19 de fevereiro de 2020, horários: 09:00h ás
12:00h e das 14:00h ás 17:00h.O Edital de Leilão contendo as especificações
e as condições de participação, bem como a relação dos lotes está disponível
nos sites www.brbid.com .

Irecê, 29 de janeiro de 2020.

Praça Teotônio Marques Dourado | 01 | Centro | Irecê-Ba

coordenadoriamunicipaldetransitoetransportes.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2E836A13B725D89BD743315B12D7BAE0

		2020-01-30T15:17:40-0300